
600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty

linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Platí od 1.8.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
103 105 133 101 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 201 209 203 211 205 207

W Wc W£$ W£$ W W W W W Wc Wc Wca W W EXc EXc EXc EXc EXc EXc

0 0 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD odjezd 5:09 6:19 13:09 14:05 14:59
0 0 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:11 6:21 13:11 14:07 15:01
1 1 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:13 6:23 13:13 14:09 15:03

e 589 ze směru Prunéřov,Chomutov příjezd 6:05 7:50 12:05 13:05 14:05 18:05
1 1 0 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:15 6:25 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:05 16:45 18:15 20:15 22:15 18:15
2 2 1 4 Kadaň,,Jungmanova MHD 5:18 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:08 16:48 18:18 20:18 22:18 18:18
3 3 2 5 Mikulovice,,statek 5:19 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:09 16:49 18:19 20:19 22:19 18:19
5 5 4 6 Mikulovice,,odb.lom 5:21 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:11 16:51 18:21 20:21 22:21 18:21
6 6 5 7 Rašovice,,čerp. 5:23 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:13 16:53 18:23 20:23 22:23 18:23
7 7 6 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:25 6:35 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:15 16:55 18:25 20:25 22:25 18:25

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:20 6:22 7:43 9:43 11:43 13:04 13:43 15:04 16:33 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
g vlak ze směru Chomutov příjezd 5:18 6:44 8:10 10:10 12:10 12:51 14:10 14:51 16:51 18:10 20:10 22:13 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

n n 0 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 n
8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:27 6:37 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:17 16:57 18:27 20:27 22:27 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:27

e 601 ze směru Královský vrch,Kadaň příjezd 6:30 15:00 22:28 8:30 10:30 12:30 14:30 16:20
e 2 ze směru IP Verne příjezd 6:24 14:24 14:53 22:23

8 8 1 7 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:40 6:57 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:20 17:00 18:30 20:30 22:30 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:30
n n n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
9 9 2 8 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:32 6:42 6:59 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:22 17:02 18:32 20:32 22:32 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:32
9 9 2 8 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:34 6:44 7:01 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:24 17:04 18:34 20:34 22:34 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:34
n 14 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 n n n n n n 13:41 n 15:31 17:11 n n n n n n n n n
n 16 n n 15 Louchov n n n n n n 13:45 n 15:35 17:15 n n n n n n n n n
n 18 n n 16 Domašín n n n n n n 13:48 n 15:38 17:18 n n n n n n n n n

13 20 6 12 17 Petlery 5:42 6:52 7:07 8:42 10:42 12:42 13:52 14:42 15:42 17:22 18:42 20:42 22:39 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:42
20 27 13 19 18 Měděnec,,žel.st. 5:50 7:00 8:50 10:50 12:50 14:00 14:50 15:50 17:30 18:50 20:50 22:50 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:50
21 28 14 20 19 Měděnec 5:53 7:03 8:53 10:53 12:53 14:03 14:53 15:53 17:33 18:53 20:53 22:53 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:53
22 29 15 21 20 Měděnec,,rozc.k dolu 5:54 7:04 8:54 10:54 12:54 14:04 14:54 15:54 17:34 18:54 20:54 22:54 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:54
24 31 17 23 21 Horní Halže 5:58 7:08 8:58 10:58 12:58 14:08 14:58 15:58 17:38 18:58 20:58 22:58 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:58
29 36 22 28 22 Kovářská,,ObÚ 6:06 7:16 7:56 9:06 11:06 13:06 14:16 15:06 16:06 17:46 19:06 21:06 23:06 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:06
29 36 22 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 6:08 7:18 7:58 n 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:48 19:08 21:08 23:08 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:08
32 39 25 n 24 Loučná,České Hamry 6:13 7:23 8:03 n 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:53 19:13 21:13 23:13 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:13
33 40 26 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 6:14 7:24 8:04 n 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:54 19:14 21:14 23:14 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:14
34 41 27 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:16 7:26 8:06 n 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:56 19:16 21:16 23:16 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:16
36 43 29 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 6:18 7:28 8:08 n 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:58 19:18 21:18 23:18 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:18
37 44 30 n 28 Vejprty,,předměstí 6:20 7:30 8:10 n 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 18:00 19:20 21:20 23:20 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:20
n n n 30 29 Kovářská,,Dlouhá n n n 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 33 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n 9:15 n n n n n n n n n n n n n n n
n n n 35 31 Vejprty,,viadukt n n n 9:19 n n n n n n n n n n n n n n n

38 45 31 37 32 Vejprty,,aut.st. příjezd 6:22 7:32 8:12 9:22 11:22 13:22 14:32 15:22 16:22 18:02 19:22 21:22 23:22 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:22
e 584,587 směr Chomutov odjezd 6:40 8:25 12:25 15:25 16:25 16:25
32 Vejprty,,aut.st. odjezd
33 Vejprty,,žel.st. příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu £$ nejede od 1.8.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).



600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty
linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín-Měděnec-Kovářská-Vejprty Platí od 1.8.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje : Autobusy Karlovy Vary,a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, Kadaň, tel. 474 334 117, www.autobusy-kv.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 132 134 130 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 214 204 210 206 212 208

W W W%$ W£$ W£$ W£$ Wc W W W W W Wc Wc Wca Ec )) Xc EXc EXc EXc EXc EXc

33 Vejprty,,žel.st. odjezd
32 Vejprty,,aut.st. příjezd
e 584,587 ze směru Chomutov příjezd 7:39 11:49 13:36 15:37 7:49 15:49

0 0 0 0 32 Vejprty,,aut.st. odjezd 4:17 5:37 6:27 6:33 7:37 8:27 10:37 12:37 13:47 14:37 15:37 16:37 18:37 20:27 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
n n n 2 31 Vejprty,,viadukt n n n n n n 10:40 n n n n n n n n n n n n n n
n n n 4 30 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž n n n n n n 10:44 n n n n n n n n n n n n n n
n n n 7 29 Kovářská,,Dlouhá n n n n n n 10:49 n n n n n n n n n n n n n n
1 1 1 n 28 Vejprty,,předměstí 4:19 5:39 6:29 6:35 7:39 8:29 n 12:39 13:49 14:39 15:39 16:39 18:39 20:29 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
2 2 2 n 27 Vejprty,Nové Zvolání 4:21 5:41 6:31 6:37 7:41 8:31 n 12:41 13:51 14:41 15:41 16:41 18:41 20:31 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
4 4 4 n 26 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:23 5:43 6:33 6:39 7:43 8:33 n 12:43 13:53 14:43 15:43 16:43 18:43 20:33 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
5 5 5 n 25 Loučná,České Hamry,Výsada 4:25 5:45 6:35 6:41 7:45 8:35 n 12:45 13:55 14:45 15:45 16:45 18:45 20:35 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
6 6 6 n 24 Loučná,České Hamry 4:26 5:46 6:36 6:42 7:46 8:36 n 12:46 13:56 14:46 15:46 16:46 18:46 20:36 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
9 9 9 n 23 Kovářská,,rozc.Elektropřístroj 4:31 5:51 6:41 6:47 7:51 8:41 n 12:51 14:01 14:51 15:51 16:51 18:51 20:40 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
9 9 9 9 22 Kovářská,,ObÚ 4:32 5:52 6:42 6:50 7:52 8:42 10:52 12:52 14:02 14:52 15:52 16:52 18:52 20:41 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

14 14 14 14 21 Horní Halže 4:40 6:00 6:50 6:58 8:50 11:00 13:00 14:10 15:00 16:00 17:00 19:00 20:47 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
16 16 16 16 20 Měděnec,,rozc.k dolu 4:44 6:04 6:54 7:02 8:54 11:04 13:04 14:14 15:04 16:04 17:04 19:04 20:50 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
17 17 17 17 19 Měděnec 4:45 6:05 6:55 7:05 8:55 11:05 13:05 14:15 15:05 16:05 17:05 19:05 20:51 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
18 18 18 18 18 Měděnec,,žel.st. 4:47 6:07 6:57 7:07 8:57 11:07 13:07 14:17 15:07 16:07 17:07 19:07 20:53 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
25 25 0 25 25 17 Petlery 4:55 6:15 7:05 7:15 7:07 9:05 11:15 13:15 14:25 15:15 16:15 17:15 19:15 21:01 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
27 n 2 n n 16 Domašín 4:59 n 7:09 n 7:11 9:09 n n n n n n n n n n n n n n n
29 n 4 n n 15 Louchov 5:02 n 7:12 n 7:14 9:12 n n n n n n n n n n n n n n n
31 n 6 n n 14 Louchov,,rozc.2.0 5:06 n 7:16 n 7:18 9:16 n n n n n n n n n n n n n n n
36 29 11 29 29 13 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II MHD 5:13 6:23 7:23 7:23 7:25 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:23 19:23 21:06 7:20 9:20 11:20 11:20 15:20 11:20 19:20
36 29 11 29 29 12 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I MHD 5:15 6:25 7:25 7:25 7:27 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:25 19:25 21:08 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
n n 12 n n 11 Klášterec n.Ohří,,škola MHD n n n n 7:32 n n n n n n n n n n n n n n n n

37 30 13 30 30 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD příjezd 5:17 6:27 7:27 7:27 7:34 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:27 19:27 21:10 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
e 601 směr Královský vrch, Kadaň odjezd 5:25 13:28 21:15 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 19:30
e 2 směr IP Verne odjezd 5:25 6:42 13:30 21:25

37 30 13 30 30 10 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. MHD odjezd 5:20 6:30 7:30 7:30 7:36 9:30 11:30 13:30 14:38 15:30 16:30 17:30 19:30 21:11 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:26 19:25
n n n 31 n 9 Klášterec n.Ohří,,žel.st. MHD n n n n n n n n n n n n n n 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 n 19:26

g vlak směr Chomutov odjezd 5:30 7:00 7:43 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:07 15:43 17:07 17:43 19:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:34 6:47 8:10 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:54 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

38 31 14 31 8 Klášterec n.Ohří,,porcelánka MHD 5:22 6:32 7:32 7:32 7:38 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:32 19:32 21:13 17:28
39 32 15 32 7 Rašovice,,čerp. 5:24 6:34 7:34 7:34 7:40 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:34 19:34 21:15 17:30
40 33 16 33 6 Mikulovice,,odb.lom 5:26 6:36 7:36 7:36 7:42 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:36 19:36 21:17 17:32
42 35 18 35 5 Mikulovice,,statek 5:28 6:38 7:38 7:38 7:44 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:38 19:38 21:19 17:34
43 36 19 36 4 Kadaň,,Jungmannova MHD 5:30 6:40 7:40 7:40 7:46 9:40 11:40 13:40 14:50 15:40 16:40 17:40 19:40 21:21 17:36
44 37 20 37 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD příjezd 5:32 6:42 7:42 7:42 7:48 9:42 11:42 13:42 14:52 15:42 16:42 17:42 19:42 21:23 17:38

e 589 směr Prunéřov,Chomutov odjezd 5:55 6:55 7:45 7:45 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55
44 37 20 3 Kadaň,,aut.nádr. MHD odjezd 5:34 6:44 7:49 13:44 14:53
45 38 21 2 Kadaň,,koupaliště MHD 5:36 6:46 7:51 13:46 14:55
45 38 21 1 Kadaň,,Chomutovská sídl.B MHD příjezd 5:38 6:48 7:53 13:48 14:57

Poznámky: W jede v pracovních dnech a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu %$ jede od 1.8.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
X jede v neděli a státem uznaný svátek £$ nejede od 1.8.12 do 2.9.12, od 25.10.12 do 26.10.12
n spoj jede po jiné trase )) nejede 17.11.12

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu g možnost přestupu na vlak
c spoj od 1.5. do 30.9. přepravuje jízdní kola e možnost přestupu na autobus

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené Autobusy K.Vary a.s.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zvěřejněny ve vozidle na lince. 
Na označených spojích jsou přepravována jízdní kola v maximálním počtu 7 kusů. Na lince je poskytována komerční sleva pro držitele Čipové karty AKV(www.autobusy-kv.cz).


